Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 16 de setembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00433 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0425771B7D53B1A86E37A9494DEE38AA

sexta-feira, 16 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 204/2016

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0425771B7D53B1A86E37A9494DEE38AA

sexta-feira, 16 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO 204/2016
Concorrência Pública nº. 002/16

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/BA.
CONTRATADA: ABC Construção Civil Ltda - ME. Valor
Global: R$ 1.946.358,33 (um milhão, novecentos e
quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais e
trinta e três centavos). Objeto: Construção uma Unidade de
Educação Infantil / Creche, Projeto Proinfância Tipo 1,
Padrão FNDE. Data da assinatura: 08/09/2016. Vigência:
10 (dez) meses, iniciando-se a contagem após a data de
assinatura da Ordem de Serviço, podendo ser prorrogado
na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0425771B7D53B1A86E37A9494DEE38AA

		2016-09-16T13:21:22-0300